SIMON Abbas *Praemonstratensis* circa annum 1470. Ejus *Rpistolæ* sunt in Bibl. Vaticana. Bern. de Montfaucon Bibl. Bibl. MSS. p. 18. 69.

SIMON *de Puteo*, Messanensis, eo ibidem in conventu S. Dominici monachus, Magister Parisinus. Inquisitor per Siciliam generalis, juris E. R. collector et Nuncius Apostolicus. post a. 1378. Episcopus Catanensis, obiit sub finem seculi XV. vel initium sequentis. Ejus sunt *Acta sive in inquisitione sive in defensione jurium Pontificiorum, præsertim Urbani VI* quæ in archivis Siculis et Vaticanis servantur. Vide Jac. Quetif de Scriptoribus Ord. Prædicatorum tom. I. p. 706.

SIMON *de S. Quintino*, a patria, scilicet Augusta Veromanduorum ita dictus, Ord. Prædicatorum, a. 1245 ab Innocentio IV in Tartariam missus est, ut incolas ad fidem Christianam converteret, in quo itinere annos duos et sex septimanas insumsit. *Descriptionem* illus *itineris* a Simone acceptam Vincentius Beluacensis inseruit Speculo Historiali lib. XXX. c. 95 seqq. qui etiam lib. XXX. cap. 2 promittit, se quædam suppleturum, quæ in historia Fr. Simonis desunt. Gallice versa prodit cum itinere F. Guillelmi de Rubruquis et aliis rerum

Tartaricarum tractatibus, int. Petro Borganon. Paris. 1634. S. Altamura Bibl. Dominicana p. 10. Quetif tom. I. p. 122.

SIMON *Reinalduccius*, Tudertinus, Ord. Eremitarum S. Augustini, Theologiæ Lector, reliquit *Sermones de B. Virgine, et Sermones festivos*, qui MSS supersunt in Conventu S. Praxedis. Obiit a. 1395 vel, ut aii, 1400. Hippol. Marraccii Bibl. Mariana tomo II, p. 370.

SIMON *Ribisin*, Juris Utriusque Licentiat, Raymundi Cardinalis Gurcensis Secretarius, non nisi una Epistola ad Reuchlinum data mihi notus est, quæ inter Reuchlinianas habetur p. 67.

SIMON *Romanus*, ex ordine Eremitarum S. Augustini, S. Theologiæ Lector Patavii a. 1458 scripsit *Vitam B. Helenæ* Viduæ tertii Ordinis Eremitarum S. Augustini, ejus autographum perisse videtur, versionem ex antiquo Italico cencinniore dedit Jo. Bapt. Sartorius, Utini 1632. Inde versionem Latinam confecerunt Historiographi Sanctorum Antwerpenses tom. III. Aprilis. p. 248.

SIMON *Sallarelli*, Florentinus, Ord. Prædicatorum, nobili loco natus. Fuit a. 1311 provinciæ Romanæ Provincialis, a. 1312. Procurator generalis, a. 1317. Episcopus Parmensis, a. 1323. Pisanus, obiit a. 1342 ætatis octogesimo. Scripta ejus sunt: *Acta Pisis in causa Petri Corbarii Antipapæ, Apologiæ plures pro summo Pontifice contra Ludovicum Bavarum*. Jac. Quetif de Scriptoribus Ord. Prædicatorum tom. I. p. 611. Julius Niger de Script. Florentinis p. 506. Altamura p. 117. {(212 De eo vid. op. V. *Fineschi Illustri di S. M. Novella Firenze* 1792. 4.)